
Bituminöse Abdichtung / SAFSYS / BefTec

Wen können Sie bei Fragen kontaktieren?
Um die Qualität unserer Dienstleistungen zu steigern und die Kommunikation mit unseren Kunden zu erleichtern, finden Sie hier die Ihre 
passende Ansprechperson.

swisspor Romandie SA   •   Ch. du Bugnon 100   •   Tel. +41 21 948 48 48   •   www.swisspor.ch

RezeptionRezeption
Kontakt									         romandie@swisspor.com 		  021 948 48 48

Öffnungszeiten, allgemeine Informationen

Verkaufsinnendienst

Kontakt									         vi@swisspor.com 			   021 948 48 95

Preisangebote, Tarife, Rechnungsstellung, Adressänderungen

Auftragsabwicklung / Logistik

Kontakt									         commandes@swisspor.com		  021 948 48 00

Entgegennahme und Verwaltung von Bestellungen und Lieferfristen

Kontakt									         transports@swisspor.com		  021 948 48 59

Auskünfte über Transporte, Lieferungen, Recycling, Rückgabe von Waren / Paletten

Verkaufsaussendienst pro Region

Kontakte

•	 Freiburg (Frédéric Pasquier)						      frederic.pasquier@swisspor.com 	 021 948 48 17 

Broye, Pays d’Enhaut, Vully

•	 Genf (Mickaël Scalisi)							       mickael.scalisi@swisspor.com		 079 347 02 40

•	 Wallis (Adrian Kuonen)							       adrian.kuonen@swisspor.com	 021 948 48 63

•	 Jura / Neuenburg (Thierry Rais)						      thierry.rais@swisspor.com		  021 948 48 14

•	 Waadt (Isabelle Diserens)						      isabelle.diserens@swisspor.com	 021 948 48 35

Gros-de-Vaud, La Côte, Lausanne, Nord vaudois, Vallée de Joux

•	 Waadt (Patrick Thorens)							       patrick.thorens@swisspor.com	 021 948 48 36

Aigle, Broye, Lavaux-Oron, Monthey, Riviera, Saint-Maurice

Flüssigkunststoff Abdichtungen / LCS

Kontakt									         gary.etter@swisspor.com 		  021 948 48 16

Alle technischen und geschäftlichen Fragen im Zusammenhang mit diesen Produktlinien

Kontakt									         mathieu.richard@swisspor.com 	 021 948 48 13

									         eric.schornoz@swisspor.com		  079 452 31 69

Alle technischen und geschäftlichen Fragen im Zusammenhang mit diesen Produktlinien

Architektenberater

Externer Kontakt								        matthieu.boutellier@swisspor.com 	 021 948 48 12

									         thierry.heyd@swisspor.com		  079 897 34 50

Auskunft und Beratung zu technischen Fragen

Technischer Service

Interner Kontakt								        cdc@swisspor.com 			  021 948 48 11

Auskunft und Beratung zu technischen Fragen



swisspor Romandie SA   •   Ch. du Bugnon 100   •   Tel. +41 21 948 48 48   •   www.swisspor.ch

Aigle

Riviera
Pays d‘Enhaut

Monthey

Saint-
Maurice

Martigny

Conthey

Entremont

Sion

Hérens

Sierre

Leuk

Raron-ouest

Viège

Brigue

Raron-est

Conches

Neu
ch

ât
elVal-

de-Ruz

Veveyse

Gruyère

Glâne

Sarine

SingineBr
oy

e

Broye

Lac

Genève

Broye

Vully

Gros-de-Vaud

Jura-Nord
vaudois

Lavaux-
Oron

LausanneOuest
lausannois

Morges

Nyon

Jura bernois

Delémont

Les Franches-
Montagnes

Porrentruy

Boudry

La Chaux-
de-Fonds

Le Locle

Val-de-Travers

Broye

Thierry Rais
Technischer Berater

021 948 48 14
thierry.rais@swisspor.com

Mickaël Scalisi
Technischer Berater
079 347 02 40
mickael.scalisi@swisspor.com Patrick Thorens

Technischer Berater
021 948 48 36
patrick.thorens@swisspor.com

Frédéric Pasquier
Technischer Berater
021 948 48 17
frederic.pasquier@swisspor.com

Isabelle Diserens
Technischer Berater
021 948 48 35
isabelle.diserens@swisspor.com

Adrian Kuonen
Technischer Berater
021 948 48 63
adrian.kuonen@swisspor.com

Gary Etter
Verantwortlich für Harz
021 948 48 16 
gary.etter@swisspor.com

Mathieu Richard
Leiter Dach und Abdichtung
021 948 48 13
mathieu.richard@swisspor.com

Matthieu Boutellier
Architektenberater
021 948 48 12
matthieu.boutellier@swisspor.com

Eric Schornoz
Technischer Berater Dach
079 452 31 69 
eric.schornoz@swisspor.com

Thierry Heyd
Architektenberater
079 897 34 50
thierry.heyd@swisspor.com


